令和３年１１月吉日
所 属 長 様
学 校 長 様

      中津川市卓球連盟
      会長 成瀬 博明
          （公印略）

第７０回濃信卓球大会

（中津川ライオンズクラブ杯）の開催について

  平素は、卓球競技に何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 標記の大会を下記のとおり開催します。新型コロナウイルスの影響で、
入場制限や感染拡大防止等をした開催となります事をご理解頂いた上で、
参加頂きますよう、ご案内申し上げます。

記

 主 催  中津川市卓球連盟
 期 日  令和３年１２月５日（日）午前９時～開会式予定

※開場は午前８時です。練習は当日の指示に従って下さい。
これより早い来場は周辺が渋滞となり迷惑が掛かりますので
時間を守って頂きたくよろしくお願い致します。

 会 場  サンライフ中津川
 種 目  ・一般シングルス①男子②女子 (年齢制限なし)
      ・一般ダブルス ③男子④女子 (年齢制限なし)
      ・中学シングルス⑤男子⑥女子 (中学２年生以下)
      ※シングルスは 1 人 1 種目のみ参加可能。ダブルスとは兼ねれる。
 参加資格 中津川市、恵那市、長野県木曽郡内に在住、在勤及び在学の者

使用球  ニッタク球（白） プラスチック製 40ｍｍ
 ルール  現行の日本卓球ルール
 参加料  シングルス(500 円)、ダブルス(1 人 500 円) ※会場で支払い下さい。
 申込先  〒509-9232 岐阜県中津川市坂下 1589-5
      中津川市卓球連盟事務局 糸魚川和也 まで郵送

または、FAX で申込みできます。FAX0573-75-2809
郵送か FAX 以外の申込み不可。

締切り  令和３年１１月２６日(金)必着
 その他  １ 大会中の事故等については責任を負いません。
      ２ 基本無観客での開催となります。引率は各チーム１名まで。
      ３ 新型コロナウイルス感染拡大防止対応の事。(詳細は２ページ目)

※ 岐阜県卓球協会未加入者でも出場可
その他問い合わせ先：事務局・糸魚川和也 090-9905-4342 まで。

以下、新型コロナウイルス感染拡大防止対策にご協力をお願い致します。

＜日本卓球連盟のコロナ対策参考事項＞
① チェンジエンド(チェンジコート)は行わない。
② タオルを共用はしない。
③ 飲料は自分専用のものを飲み、回し飲みはしない。
④ 卓球台の上で手を拭いたりしない。
⑤ シューズの裏を手で拭くことはしない。
⑥ 握手などの身体を接触させる挨拶は行わない。(ラケット交換はせず、見せ合う)
⑦ 飲食時は２m 以上の間隔を空け、向かい合っての食事は避ける事。
⑧ 都度、手洗いや消毒による除菌を行い、感染予防に努める。
⑨ ボールに触れた手で顔（特に眼、鼻、口）を触らないように努める。

＜中津川市卓球連盟の対応＞
① 受付に手指消毒剤を設置します。
② スタッフはマスク着用をして飛沫の飛散防止をします。
③ 台の間隔は十分に確保します。

＜その他お願い＞
① 応援は発声ではなく、拍手にてお願い致します。
② 大きな声での会話は控えて下さい。
③ マスク持参をお願い致します。競技中以外での着用を推奨する。
④ こまめな手洗い、消毒を実施して下さい。
⑤ 体調がよくない場合や同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合、

参加を見合わせて下さい。
⑥ 大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者

に対して濃厚接触者の有無等について速やかに報告する事。
⑦ 当日の朝、検温して平熱である事を確認してから来場する事。
⑧ 入場は選手と引率者のみ。申込み書にあらかじめ記載した者のみ入場可能。

★新型コロナウイルスの影響動向により、内容の変更や大会の中止もあり得る事を
ご承知の上、ご参加下さい。

以上